МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»

Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от №

О переносе публичных слушаний
по проекту внесения изменений
и дополнений в Генеральный план
МО СП «Деревня Радождево» *
муниципального района «Сухиничский район»
Калужской области

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области
от 17 марта 2020 №200 «О введении режима повышенной готовности для
органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций» (в ред. постановлений Правительства Калужской
области от 25.03.2020 №230, от 26.03.2020 №233, от 26.03.2020 №234, от
27.03.2020 №242, от 28.03.2020 №243, от 30.03.2020 №245, от 02.04.2020
№254), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь уставом МР «Сухиничский район», Районная Дума
«Сухиничский район» РЕШИЛА:

1. Перенести публичные слушания по проекту внесения изменений и
дополнений в Генеральный план МО СП «Деревня Радождево»
муниципального района «Сухиничский район» Калужской области,
назначенные Решением районной Думы МР «Сухиничский район»
Калужской области от 16.01.2020 №497 на 15 апреля 2020 года, на
неопределенный срок.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Организатор» , и размещению на
официальном сайте муниципального района «Сухиничский район» в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
комиссию Районной Думы по нормотворчеству (А.И.Пронькин) и
администрацию МР «Сухиничский район».

Глава муниципального района
«Сухиничский район» Н.А.Егоров